3
[image: герб]
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Городское поселение Излучинск
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 13.04.2016								                  № 153
пгт. Излучинск

О награждении Почетной
грамотой Совета депутатов
городского поселения Излучинск

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почетной грамотой Совета депутатов городского поселения Излучинск, в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Излучинск от 04.02.2010 № 110 «Об утверждении Положений о Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов городского поселения Излучинск»,

	Совет  поселения

РЕШИЛ:

	Наградить Почетной грамотой Совета депутатов городского поселения Излучинск за многолетний добросовестный труд, за качественное отношение к своим профессиональным обязанностям, за общественную работу в школе и в связи с празднованием Дня образования поселка Излучинск:

	Никонову
Людмилу Алексеевну
	- заведующую производством муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Излучинская общеобразовательная начальная школа»;

- за плодотворный и добросовестный труд, за ответственное отношение к профессиональным обязанностям, за грамотное руководство хозяйственной деятельностью образовательного учреждения, создание комфортных условий для сотрудников школы и в связи с празднованием Дня образования поселка Излучинск:

	Неустроеву
Асию Рахимзяновну
	- заместителя директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Излучинская общеобразовательная начальная школа»;

- за достижение высоких результатов трудовой деятельности и значимый личный вклад в реализации Государственной политики на территории района и в связи с празднованием Дня образования поселка Излучинск:

	Лихоманову
Инну Владимировну
	- учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Излучинская общеобразовательная средняя школа № 1 с углубленным изучением отдельных предметов»;

	Степанюк
Светлану Васильевну
	- учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Излучинская общеобразовательная средняя школа № 1 с углубленным изучением отдельных предметов»;

- за многолетний плодотворный труд на территории поселения и в связи с празднованием Дня образования поселка Излучинск:

	Еманакову
Галину Владимировну
	- заведующую хозяйством  казённого общеобразовательного учреждения «Излучинская школа – интернат»;

- за многолетний и добросовестный труд, ответственное отношение к работе и в связи с празднованием Дня образования поселка Излучинск:

	Гребенникову
Ольгу Давыдовну
	- сторожа (вахтера) муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Излучинский детский сад комбинированного вида «Сказка»;

- за высокие результаты в профессиональной деятельности, добросовестный труд и в связи с празднованием Дня образования поселка Излучинск:

	Лепаеву
Валентину Николаевну
	- учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразова-тельного учреждения «Излучинская общеобразовательная средняя школа № 2 с углубленным изучением отдельных предметов»;

	Комар
Марину Алексеевну
	- заведующую производством  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Излучинская общеобразовательная средняя школа № 2 с углубленным изучением отдельных предметов»;

	Курилову
Людмилу Владимировну
	- главного бухгалтера муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Излучинская общеобразовательная средняя школа № 2 с углубленным изучением отдельных предметов»;

- за многолетний добросовестный труд на территории поселения, достигнутые трудовые успехи и в связи с празднованием Дня образования поселка Излучинск:

	Якушкину
Надежду Петровну
	- рабочего по комплексной уборке и содержанию домовладений, участка по санитарному содержанию жилого фонда, общества  с ограниченной ответственностью «Чистый Двор»;

	Тимофееву
Анну Анатольевну
	- машиниста насосных установок, участка водоотведения, открытого акционерного общества «Излучинское многопрофильное коммунальное хозяйство»;

	Мингалеву
Евгению Алексеевну
	- воспитателя бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Психоневрологический интернат»;

	Киндерова
Сергея Владимировича
	- ведущего инженера-технолога отдела ремонтов, технического перевооружения и реконструкции ЗАО «Нижневартовская ГРЭС»;

- за добросовестное выполнение трудовых обязанностей, продолжительную и безупречную работу, высокие показатели в труде и в связи с празднованием Дня образования поселка Излучинск:

	Лебедева
Владимира Михайловича
	- пожарного 1 класса пожарной части (поселок городского типа Излучинск) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Нижневартовскому району.

Глава поселения                                                                               И.В. Заводская
image1.jpeg